
 

 

 

 

 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJOS 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJOS PRIE 

SUSISIEKIMO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2019 M. VASARIO 12 D. 

ĮSAKYMO NR. V-30 „DĖL PERKĖLIMO KELTAIS PER KLAIPĖDOS 

VALSTYBINIO JŪRŲ UOSTO AKVATORIJĄ Į KURŠIŲ NERIJĄ IR IŠ 

KURŠIŲ NERIJOS BILIETO KAINOS KOMPENSAVIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO   
 

2019 m. birželio 4 d. Nr. V-100 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 

nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2006 m. lapkričio 30 d. įsakymu 

Nr. 3-457 „Dėl Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos nuostatų 

patvirtinimo“, 20.7 papunkčiu,  

p a k e i č i u Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 

2019 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. V-30 „Dėl Perkėlimo keltais per Klaipėdos valstybinio jūrų 

uosto akvatoriją į Kuršių neriją ir iš Kuršių nerijos bilieto kainos kompensavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ patvirtintą Perkėlimo keltais per Klaipėdos valstybinio jūrų uosto akvatoriją į Kuršių 

neriją ir iš Kuršių nerijos bilieto kainos kompensavimo tvarkos aprašą ir pripažįstu netekus galios 

šio aprašo 16 punktą. 

 

 
 

Laikinai einantis direktoriaus pareigas Remigijus Lipkevičius 

 

 


